公告编号：2024-021

证券代码：400219                   证券简称：碳元 5                 主办券商：西南证券

碳元科技股份有限公司

关于公司部分银行账户被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

碳元科技股份有限公司（以下简称“公司”）通过自查，发现公司部分银行

账号被冻结。

被冻结账户情况

开户银行 账号 账号性质 实际冻结金额

建行常州武进开发区支行 320016************** 基本户 262,978.70 元

建行常州武进开发区支行 320140************** 一般户 100,068.67 美元

建行常州武进支行 320501************** 一般户 7,509.76 元

农行常州聚湖路支行 10-600************ 一般户 3,439.01 美元

农行常州聚湖路支行 10-600************ 一般户 276,809.67 美元

农行常州聚湖路支行 10-605************ 一般户 474,586.84 元

浦发银行常州武进支行 420400************** 一般户 0.03 元

浦发银行常州武进支行 420400************** 一般户 19,038.15 元

招商银行常州分行营业部 519902********* 一般户 73.95 元

招商银行常州分行营业部 519902*********** 一般户 -

中国银行常州武进支行营业部 506658****** 一般户 1,148.88 美元

中国银行常州武进支行营业部 543058****** 一般户 22.85 元

兴业银行常州分行营业部 406010************ 一般户 134.28 元

兴业银行常州分行营业部 406011************ 一般户 9,540.50 美元

兴业银行常州分行营业部 406011************ 一般户 0.02 美元

二、银行账户冻结原因

                                                                                                                             公告编号：2024-021

公司从银行获悉，公司持股 5%以上股东涟源德盛四季新能源科技有限公司

（以下简称“德盛四季”）因与公司借款合同纠纷向湖南省涟源市人民法院申请

诉前财产保全，冻结公司银行存款金额合计约 323.15 万元。

三、银行账户冻结对公司的影响

本次公司部分银行账户被冻结，对公司经营未产生重大不利影响，公司正

积极应对，争取尽快解除账户并依法维护自身合法权益。

截至本公告日，公司尚未收到其他相关材料，公司将密切关注相关事项进

展情况，依法及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注并注意投资风险。

碳元科技股份有限公司董事会

                                                                                         2024 年 10 月 10 日